CMN.
Proc. ne MPEs
Fis. — OfResp.—

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação nº6/3/2021.

Ementa: Manutenção no asfalto e

troca de placa de identificação de
logradouro da Rua Dom João VI, no
bairro Vila Santo Antonio.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que a Rua Dom João VI necessita de manutenção de
tapa buracos no asfalto, podendo causar acidentes pelo desvio do mesmo,
a pedido de moradores, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos
do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exma.
Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Realizar a manutenção no asfalto na Rua Dom João VI e troca de
placa de identificação de logradouro, no bairro Vila Santo Antonio.

annranansima
RENAIS

ÉIRSIISERP

”pernas

PAPERCPUÀ

Valinhos, 12 de Março de 2021.

amri

EUA,
Fotos anexas Móríiica Morandi

Vereadora

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP E)

PABX: (19) 3829-5355 - wwmw.camaravalinhos.sp.gov.br Bt | O

DM»
T º CMN. s

proc. Nº 1)EM
Fis. CY

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS7
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO CMN.

Proc. Nº 11S 2!
Fis. DS

Resp  Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br